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Rittal på CeBIT exponerade  
nya moduler för datacenter  

Det har aldrig tidigare varit så lätt att bygga datacenter med hög prestanda och 
maximal säkerhet. Rittal visade varför på CeBIT 2016 i Hannover. Höjdpunkten var 
moduler för molntjänster. 
 
Datacenter med hög effektivitet kommer att behövas för 
digitaliseringen av framtidens fabriker där maskiner och 
produkter kommunicerar direkt och omställningar sker med 
automatik (Industri 4.0) och för nya moln- och big dataprojekt. 
Energieffektiva och framtidssäkra datacenter var därmed i 
fokus för Rittal på nyligen avslutade IT-mässan CeBIT 2016 i 
Hannover. 
 
Energieffektivt och säkert 
Presentationen fokuserade på allt-i-ett lösningar som sträcker 
sig från mindre högdensitetslösningar (Smart Packages) och 
mikrodatacenter till containerlösningar för datacenter. Där 
byggs IT-miljöerna i containern med hjälp av förkonfigurerade 
plug & play-moduler och får en tydligt definierad driftskostnad. 
 
– Genom våra modulära lösningar kan vi hitta den specifika 
lösningen för rack, klimatisering, strömförsörjning och övervakning, säger Olof Tambour, 
produktchef för IT-infrastruktur på Rittal Scandinavian ab. 
 
RiMatrix BCC för molntjänster 
Höjdpunkten var RiMatrix BCC (Balanced Cloud Center) som består av standardiserade 
containrar för IT-utrustning (datacenter), Chiller och för Power (UPS). Med dessa moduler 
kan Rittal tillsammans med iNNOVO Cloud GmbH leverera färdiga molntjänster. 
 
– Time-to-market är ofta en kritisk faktor för våra kunder. Att snabbt kunna driftsätta sin 
energieffektiva IT-infrastruktur blir allt viktigare. Av betydelse är också att i förväg få kontroll 
både på capex och på opex. På CeBIT visade vi hur modulära och fördefinierade 
containerlösningar kan användas för att bygga en fysisk IT-infrastruktur för en säker privat 
molnmiljö. 
 
Gemensamt med IBM presenterade Rittal även en konfigurerad datacentercontainer, som 
används som standard vid Lefdal Mine Datacenter i Norge. 
 

På CeBIT 2016 visade Rittal modulära och 
fördefinierade containerlösningar som företag kan 

använda för att mycket snabbt bygga ett datacenter. 
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IT-lösningar för små och medelstora företag 
Med olika "Smart Packages" demonstrerade Rittal skalbara modulära produktkombinationer 
för små och medelstora företag. Kombinationerna består av 2-6 rack, nya split-kyla produkter 
(LCU), redundant strömförsörjning och övervakning. Därutöver presenterades de senaste TS 
IT serverracken och de nya TE 8000 IT nätverksskåpen med sina olika 
konfigurationsalternativ. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
       

För ytterligare information kontakta: 
Olof Tambour, Scandinavian Product Manager IT Infrastructure 
Tel. 0723-851646, e-post: olof.tambour@rittal.se 
 
Rittal, som ingår i den tyska koncernen Friedhelm Loh Group är världsledande inom apparatskåpssystem för industriautomation 
och fysisk IT-säkerhet. På Rittal i skandinavien hanterar 120 medarbetare 5 000 artiklar och 6 000 kunder. Dessa betjänas från 
svenska huvudkontoret i Ängelholm, kontoren i Stockholm, Göteborg samt från de norska och danska kontoren i Ski och 
Köpenhamn. Omsättningen 2015 uppgick till drygt 552 MSEK. 
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